ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๒/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ นั้น 

ชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการสอบเทียบการวัดทางอุตสาหกรรม จำนวน ๑ ชุด  ผู้เสนอราคาที่ชนะการ
เสนอราคา ได ้แก่  บร ิษ ัท เพอร ์ เฟค ไดแด ๊กต ิก จำก ัด  ซ ึ ่ งเป ็นผ ู ้ เสนอราคาต ่ำส ุด เสนอราคาเป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๔๔๔,๙๕๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๐๕๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา 
ร้อยละ ๐.๒๑ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ พรหมเทศ)